
Find dit plantebaserede match 
– og styrk menuen

Vi har testet produkter på forskellige spisesteder og fundet de bedste matches, 
så du kan blive inspireret til at finde det helt rigtige plantebaserede produkt til 
netop dine takeawaymåltider. De tre tests understreger, at den plantebaserede 

mulighed skal matche menuens øvrige måltider for at få succes. Se på 
modsatte side, hvad der fik forbrugerne til at tage godt imod produkterne.

It’s a match!

Forrådskammeret

Dild-dellen fra PerfectSeason



En snasket burger til grillbaren

Hos Drej Ind testede vi Supremeburgers fra Naturli’ samt den nye Rustic Smoke-dressing fra 
Bähncke for at give burgeren en signatursmag. Det var ikke kun ejeren selv, der var positivt stemt 

over for det nye skud på burgerstammen. Flere kunder lod sig overraske:

Et godt og næringsrigt alternativ til kyllingespyd 

Tempty tester deres nye produkt Korean Spicy Stick i 30 af 7-Elevens butikker, og vi var med i 
Roskilde for at høre, hvad kunderne havde at sige. De var nysgerrige og åbne over for at købe 

produktet.

Dilddellen som tilføjelse til cafémenuen

Hos Forrådskammeret, en café og delikatesseforretning i Auning, blev Dilddellen fra 
PerfectSeason testet som et muligt indslag på menuen. Flere kunder trak på kendte referencer, da 

de smagte den:

Herudover var det gode næringsindhold vigtigt for flere. En person reagerede positivt på indholdet 
af linser, og det lave kalorieindhold, og en anden udtalte:

Udover associationer til fiskefrikadellen var flere kunder begejstrede for de genkendelige 
ingredienser, konsistens og form. Dette gav også anledning til mange idéer til servering og flere 

kunder, der så Dilddellen som værende et godt match med caféen.

Skal vi hjælpe dig med at finde et plantebaseret produktmatch til dit spisested? Så skriv til os på 
adam.kuskner@vegetarisk.dk.

”Jeg er faktisk overrasket over, hvor god den er. Den smager rigtig lækkert, krydret og saftigt. 
Man skulle ikke tro, der ikke var kød i. Jeg kunne godt finde på at købe den igen og anbefale den 

til andre.”

”Næste gang køber jeg den her burger til mig og mine drenge. De ville ikke kunne smage forskel.”

”Ja, jeg vil gerne købe det, og jeg synes, det er et fedt alternativ til et kyllingespyd.”

”[Det er] faktisk rigtig godt. Quinoa er noget, man spiser for at være sund, så dejligt at man kan få 
det i en form, der smager godt.”

”De er da gode! Er det fiskefrikadeller?”

”Fedt, at det er baseret på blomkål.”

”Jeg kunne godt forstille mig at købe den her sammen med kartoffelsalat.”


